
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada domes  

2023.gada 23.februāra 

lēmumu (sēdes prot. Nr.2., 3.§) 

 

NOTEIKUMI 
Balvos 

2023.gada 23.februārī                                                                                                  Nr.2/2023 

 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2019.GADA 27.JŪNIJA 

NOTEIKUMOS NR.3/2019 “BALVU CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS 

LIETOŠANAS NOTEIKUMI” 
 

Izdoti saskaņā ar Bibliotēku likuma  

21.panta pirmo un otro daļu 

 

 

 Izdarīt Balvu novada pašvaldības 2019.gada 27.jūnija noteikumos Nr.3/2019 “Balvu 

Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi” šādus grozījumus: 

1. papildināt 2.1. punkta pēdējo teikumu ar vārdiem un skaitli iekavās “(Pielikumā Nr.1)”; 

2. aizstāt 2.2. punktā skaitli “16” ar skaitli “14”; 

3. papildināt 2.2. punkta pēdējo teikumu ar vārdiem un skaitli iekavās “(Pielikumā Nr.2)”; 

4. svītrot 2.4. punktā vārdus “un Balvu Centrālās bibliotēkas Iekšējiem datu aizsardzības 

noteikumiem”; 

5. izteikt 2.5. punktu šādā redakcijā: 

“2.5. Reģistrētam bibliotēkas lietotājam tiek izsniegti autorizācijas dati attālināto 

pakalpojumu saņemšanai un mēneša laikā bez maksas tiek izsniegta Bibliotēkas lietotāja 

karte.”; 

6. svītrot 3.2.8. apakšpunktu; 

7. svītrot 3.2.9. apakšpunktā vārdus “jāierobežo darbības, kas var būt traucējošas pārējiem 

bibliotēkas lietotājiem– skaļas sarunas, mobilo tālruņu lietošana u.c”; 

8. svītrot 4.7. punktā vārdus “saskaņā ar apstiprināto maksas pakalpojumu cenrādi”; 

9. papildināt noteikumus ar pielikumu Nr.1 šādā redakcijā: 

“ 

 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.1 

Balvu novada pašvaldības  

2023.gada 23.februāra noteikumiem Nr.2/2023  

“Grozījumi Balvu novada pašvaldības 2019.gada 27.jūnija  

noteikumos Nr.3/2019 “Balvu Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi”” 

 

 

Balvu Centrālajai bibliotēkai 

Tirgus iela 7, Balvi, Balvu novads, LV-4501 

 

Iesniegums / lietotāja reģistrācija 
 

Vārds_________________________    Uzvārds_______________________________ 

Personas kods ______________-_________________ 

Adrese________________________________________________________________________

_____ 

Tālruņa numurs ____________________ E-pasts 

___________________________________________ 

Ar Balvu Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem esmu iepazinies un uzņemos atbildību par savlaicīgu 

iespieddarbu un citu materiālu atdošanu un saglabāšanu.  

Mana sniegtā informācija ir patiesa. 

Esmu informēts par Bibliotēkas lietotāju datu apstrādi: 

       Bibliotēka apstrādā (tostarp ievāc, uzglabā, ir pieejami darbiniekiem Bibliotēkas informācijas 

sistēmā) šajā iesniegumā un citos dokumentos ietvertos Bibliotēkas lietotāja personas datus, lai 

īstenotu savas funkcijas saskaņā ar Bibliotēku likumu un citiem normatīvajiem aktiem. Ar personas 

datu apstrādes privātuma politiku var iepazīties http://balvi.lv/pasvaldiba/personas-datu-apstrade. 

Bibliotēka regulāri publisko informāciju par pasākumiem un aktivitātēm, jo Bibliotēkai kā 

publiskai iestādei ir pienākums regulāri informēt sabiedrību par savu darbību, kas tiek finansēta no 

nodokļu maksātāju līdzekļiem.   
                                                                               

Datums_________________________   

   

Paraksts_____________________  

“ 

 

10. papildināt noteikumus ar pielikumu Nr.2 šādā redakcijā: 

 

“ 

 

 

 

 

 

 

 

http://balvi.lv/pasvaldiba/personas-datu-apstrade


3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.2 

Balvu novada pašvaldības  

2023.gada 23.februāra noteikumiem Nr.2/2023  

“Grozījumi Balvu novada pašvaldības 2019.gada 27.jūnija  

noteikumos Nr.3/2019 “Balvu Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi”” 

 

 

Balvu Centrālajai bibliotēkai 

Tirgus iela 7, Balvi, Balvu novads, LV-4501 

 

Iesniegums/ Piekrišana 

Lūdzu reģistrēt manu__________________________________________ par 

bibliotēkas lietotāju 
                                                                bērna vārds, uzvārds, personas kods  

 

Mācību iestāde, klase_____________________________________________ 
 

Adrese, tālruņa Nr._______________________________________________ 
 

Es,_________________________________________________________________ 

 
                                           Likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds, tālruņa Nr., ja vēlas norādīt – arī e-pasta adrese 
 

 

 

ar Balvu Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem esmu iepazinies un uzņemos atbildību par savlaicīgu 

iespieddarbu un citu materiālu atdošanu un saglabāšanu. Apņemos segt materiālos zaudējumus par 

Bibliotēkai nodarīto kaitējumu, ja tas radies mana bērna rīcības rezultātā. 

Mana sniegtā informācija ir patiesa. 
 

Neiebilstu / iebilstu, ka mans bērns izmanto datora un interneta pakalpojumus bibliotēkā. 
(vajadzīgo pasvītrot) 
 

 

Esmu informēts par Bibliotēkas lietotāju datu apstrādi: 

Bibliotēka apstrādā (tostarp ievāc, uzglabā, ir pieejami darbiniekiem Bibliotēkas informācijas sistēmā) 

šajā iesniegumā un citos dokumentos ietvertos Bibliotēkas lietotāja personas datus, lai īstenotu savas 

funkcijas saskaņā ar Bibliotēku likumu un citiem normatīvajiem aktiem. Ar personas datu apstrādes 

privātuma politiku var iepazīties http://balvi.lv/pasvaldiba/personas-datu-apstrade. 

Bibliotēka regulāri publisko informāciju par pasākumiem un aktivitātēm, jo Bibliotēkai kā publiskai 

iestādei ir pienākums regulāri informēt sabiedrību par savu darbību, kas tiek finansēta no nodokļu maksātāju 

līdzekļiem. Ja Bibliotēkas lietotāja likumiskie pārstāvji (aizbildņi) nevēlas, ka tiek publiskoti augstāk 

minētie Bibliotēkas lietotāja personas dati, aicinām  iepriekš interesēties un izvērtēt bērna dalību pasākumos 

un aktivitātēs, kuru informāciju paredzēts publiskot.  
                                                 

Datums ________________________________   

Paraksts_________________________________ 

“ 

Domes priekšsēdētājs                                                              S.Maksimovs 
 

http://balvi.lv/pasvaldiba/personas-datu-apstrade

